

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо захисту прав осіб з числа дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, які мають інвалідність, та сімей з дітьми"

Зміст положення (норми) чинного акта законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проекту акта
Сімейний кодекс України	
<p>Стаття 256³. Прийомні діти</p> <p>...</p> <p>3. Прийомні діти проживають і виховуються у прийомній сім'ї до досягнення 18-річного віку, а в разі навчання у професійно-технічних, вищих навчальних закладах I-IV рівнів акредитації – до його закінчення.</p>	<p>Стаття 256³. Прийомні діти</p> <p>...</p> <p>3. Прийомні діти проживають і виховуються у прийомній сім'ї до досягнення 18-річного віку, а в разі навчання у закладі загальної середньої, професійної (професійно-технічної), фахової передвищої, вищої освіти – до його закінчення.</p> <p>Особи з числа дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування, які мають інвалідність, можуть проживати та виховуватися у прийомній сім'ї до досягнення ними 23-річного віку незалежно від того, чи навчаються вони у закладі загальної середньої, професійної (професійно-технічної), фахової передвищої, вищої освіти.</p>
<p>Стаття 256⁷. Вихованці дитячого будинку сімейного типу</p> <p>...</p> <p>3. Вихованці проживають і виховуються у дитячому будинку сімейного типу до досягнення 18-річного віку, а в разі продовження навчання у професійно-технічному,</p>	<p>Стаття 256⁷. Вихованці дитячого будинку сімейного типу</p> <p>...</p> <p>3. Вихованці проживають і виховуються у дитячому будинку сімейного типу до досягнення 18-річного віку, а в разі навчання у закладі загальної середньої, професійної</p>

<p>вищому навчальному закладі I-IV рівнів акредитації – до його закінчення.</p>	<p>(професійно-технічної), фахової передвищої, вищої освіти – до його закінчення.</p> <p>Особи з числа дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування, які мають інвалідність, можуть проживати та виховуватися у дитячому будинку сімейного типу до досягнення ними 23-річного віку незалежно від того, чи навчаються вони у закладі загальної середньої, професійної (професійно-технічної), фахової передвищої, вищої освіти.</p>
<p align="center">Закон України "Про охорону дитинства"</p>	
<p>Стаття 13. Державна допомога сім'ям з дітьми</p> <p>...</p> <p>Установити, що пільги, передбачені пунктами 1, 2, 3 та 4 частини третьої та пунктом 1 частини шостої цієї статті, надаються за умови, якщо розмір середньомісячного сукупного доходу сім'ї в розрахунку на одну особу за попередні шість місяців не перевищує величини доходу, який дає право на податкову соціальну пільгу у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України.</p>	<p>Стаття 13. Державна допомога сім'ям з дітьми</p> <p>...</p> <p>Виключено.</p>
<p align="center">Закон України "Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування"</p>	
<p>Стаття 31. Права та обов'язки батьків-вихователів</p> <p>...</p>	<p>Стаття 31. Права та обов'язки батьків-вихователів</p> <p>...</p>

Батьки-вихователі виконують свої обов'язки стосовно дітей до досягнення ними вісімнадцяти років або до закінчення ними навчання у відповідних закладах навіть у разі їх окремого проживання.

Батьки-вихователі виконують свої обов'язки стосовно дітей до досягнення ними вісімнадцяти років або до закінчення ними навчання у закладі загальної середньої, професійної (професійно-технічної), фахової передвищої, вищої освіти навіть у разі їх окремого проживання.

Батьки-вихователі виконують свої обов'язки стосовно осіб з числа дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування, які мають інвалідність і які проживають та виховуються у дитячому будинку сімейного типу, до досягнення ними 23-річного віку незалежно від того, чи навчаються вони у закладі загальної середньої, професійної (професійно-технічної), фахової передвищої, вищої освіти.

Народний депутат України

Королевська Н.Ю.



СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Королевська Наталія Юріївна
Сертифікат: 20B4E4ED0D30998C040000007FAE280097386800
Дійсний до: 24.09.2020 0:00:00

Апарат Верховної Ради України
№ 128д9/1-2020/85614 від 24.06.2020



119791